



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/05/2018 16:20

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58089207
Pedido 092/2018 Material de Escritório

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 37,5000	2 Unidade	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
2	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,5000	3 Unidade	R\$ 58,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
4	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA N 40 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2000	5 Unidade	R\$ 1,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
5	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	44036	-	CALCULADORA REF. 100B - KENKO - KENKO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,0000	2 Unidade	R\$ 24,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54

8	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8400	10 Unidade	R\$ 8,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
9	CLIPS PARA PAPEL 4/0	88300	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 1,1900	5 Caixa	R\$ 5,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
10	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,3500	5 Caixa	R\$ 6,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
11	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 1,0000	2 Unidade	R\$ 2,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
13	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE 24X34 KRAFIT - SCRIPT - SCRIPT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1600	250 Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
16	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25X50 - TIGRE - TIGRE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;PRAZO DE PAGAMENTO NÃO ATENDE A INSTITUIÇÃO, FORNECEDOR RESPONDE COTAÇÃO COMO 28 DIAS BOLETO MAS SÓ VENDE À VISTA PARA O IGH.	R\$ 3,1500	40 Unidade	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 2,8500	5 Unidade	R\$ 14,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
21	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 14,8000	2 Unidade	R\$ 29,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
23	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARDCOP - HARDCOP	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1400	300 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
27	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	20 Unidade	R\$ 8,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
28	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 1,1200	24 Unidade	R\$ 26,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:54
29	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDAS 35MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	5 Unidade	R\$ 10,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

02/05/2018
16:54

30	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,8000	3 Unidade	R\$ 35,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
31	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1900	40 Unidade	R\$ 47,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
32	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2500	40 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
35	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4900	5 Unidade	R\$ 2,4500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
37	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	44218	-	TINTA PARA CARIMBO AZUL - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 1,9800	2 Unidade	R\$ 3,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
									Total Parcial:	770.0	R\$ 619,0400	

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 BOBINA TERMICA 76MM X 30M	88754	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,6500	5 Unidade	R\$ 13,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
6 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 0,3900	30 Unidade	R\$ 11,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
7 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 0,3900	10 Unidade	R\$ 3,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12 COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;FORNECEDOR MARIA ANTONIA NÃO POSSUI CERTIDÃO MUNICIPAL NEGATIVA	R\$ 0,6500	2 Unidade	R\$ 1,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14 EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5900	5 Unidade	R\$ 2,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15 FITA ADESIVA	44103	-	FITA CREPE	UND	Papelaria	null	-	R\$	30 Unidade	R\$	Ana

	CREPE 19MM X 50M			19X50 - EUROCEL		Tributária Ltda		1,8900		56,7000	Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,8500	2 Unidade	R\$ 3,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
19	LAPIS PRETO N 2	44139	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,1500	20 Unidade	R\$ 3,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
20	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 6,1500	4 Unidade	R\$ 24,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
22	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 6,0500	2 Unidade	R\$ 12,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
24	PASTA ABA ELASTICA TRANSPARENTE	1232	-	PASTA ELASTICA TRANSPARENTE OFICIO CRISTAL (FINA) - PLASCONY	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,1500	20 Metros	R\$ 23,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
25	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 5,9900	15 Unidade	R\$ 89,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
26	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	44172	-	PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS - DAC - DAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 6,9900	5 Unidade	R\$ 34,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
33	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,2000	12 Unidade	R\$ 14,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
34	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA A4 REF. 130 CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 6,9000	5 Unidade	R\$ 34,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
36	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA ESCOLAR 13 CMS - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 3,9900	3 Unidade	R\$ 11,9700	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:54
									Total Parcial:	170.0	R\$ 341,8700	
Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 16												
									Total Geral:	940.0	R\$ 960,9100	